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Schnellere Speisenvorbereitung 

dank einhändigem Zugriff 

Spezielle innen liegende 
Schaufel entspricht 

Hygienevorschriften 
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ZUM PATENT 
ANGEMELDETER 
SCHIEBEDECKEL 

Fl1lr Brute Containers 
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Gewährleisten Sie dank des 
speziellen Aufbewahrungsfachs 
für die Schaufel im Innern des 
Behälters die Einhaltung von 

Hygienevorschriften 

Steigern Sie die Effizienz der 
Nahrungsmittelherstellung 
dank des durchsichtigen 

Schiebedeckels 
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Steigern Sie die 

Stauraumeffizienz durch 

den einhändigen Zugriff im 

gestapelten Zustand 

Gewährleisten Sie eine sichere 

Rotation der Zutaten dank der 

FlFO-Barriere 
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65% 
PRODUKTIVITÄT 
EINSPARUNGEN 

Mit einhändigem 
Zugriff 
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ProSave™ Doppelfunktionsdeckel für 
Lebensmittelbehälter: 
Einhändiger Zugriff 

für gesteigerte Flexibilität und Effizienz. 

Siebe: 
Optimierte Flüssigkeitsabfuhr 

Abtropfeinsätze: 
Gewölbte Form für verbesserte Flüssigkeitsabfuhr 

hält lebensmittel länger frisch 
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ProSave™ ZUTATENBEHALTER Kapazitat Abmessungen (ern) Produktinformation 

Artikel-Nr. Beschreibung Liter Mehl (kg) Zucker (kg) Tiefe Breite Höhe Volumen (m') Kartongewicht (kg) Farbe VE 

9G60 Sicherhelts-Zutate nbehalter mit 0,11 Messschaufel 10 

9G 57 Sicherhelts-Zutatenbehalter mit 0,5 I Portion ierschaufel 24 

9G 58 Sicherhelts-Zutatenbehalter mit 0,5 I Portionierschaufel 48 

3600-88 Zutatenbehälter mit 0.9 1 Schaufel 79 

3602-88 Zutatenbehälter mit 0.9 1 Schaufel 99 

3603-88 Zutaten behälter mit 0.9 1 Schaufel 116 

9F77 Deckel mltO,9 1 Schaufel für Zutaten behälter J600-88 

9F78 Deckel mltO,9 1 Schaufel für Zutaten behälter J602-88 

9F79 Deckel mltO,9 1 Schaufel für Zutaten behälter J60J-88 

3601 Stapelbarer Zutatenbehälter mkl. Klappdeckel mit Schiebemechanismus 105 

ProSave™ ZUTATENCONTAINER 

14 

29 

57 

71 

85 

63 

19 

39 

79 

98 

118 

81 

38 

60 

60 

74 

75 

76 

74 

74 

74 

56 

30 

29 

49 

33 

39 

46 

31 

37 

44 

56 

22 

43 

43 

71 

71 

71 

58 

0,01 

0,02 

0,05 

0,08 

0,11 

0,12 

0,11 

-

-

-
-

-

1,50 

6,00 

8,40 

12,50 

14,80 

17,60 

2,60 

2,90 

3,30 

13,20 

Weiß 

Weiß 

Weiß 

Weiß 

Weiß 

Weiß 

DurchSichtig 

DurchSichtig 

DurchSichtig 

Weiß 

Artikel-Nr. Beschreibung Liter Mehl (kg) Zucker (kg) Tiefe Breite Höhe Volumen (m') Kartongewicht (kg) Farbe VE 

9G76 Schiebedeckel mit 0,5 I Schaufel 
(passend für 2610 BRUTE® Container) 

9G77 Schiebedeckel mit 0,7 I Schaufel 
(passend für 2620 BRUTE® Container) 

9G78 Schiebedeckel mit 0,91 Schaufel 
(passend für 2632 BRUTE® Container) 

2610 BRUTE® Container ohne Deckel 

2620 BRUTE® Container ohne Deckel 

2632 BRUTE® Container ohne Deckel 

2640 BRUTE® Dolly für 2620 und 2632 

ProSave™ REGAL FUR ProSave™-ZUTATENBEHALTER 

38 

76 

121 

21 

43 

71 

29 

59 

98 

43 

52 

60 

40 

50 

56 

46 

43 

52 

60 

40 

50 

56 

46 

12 

13 

13 

44 

58 

69 

48 

Artikel-Nr. Beschreibung Tiefe Breite Höhe 

•• 

9G59 Sicherheits-Lagerwagen 

9G79" Mobiles Regal für ProSave™-Zutatenbehälter 
90 cm 

9G80" Mobiles Regal für ProSave™-Zutatenbehälter 
127 cm 

9G81 Wand montiertes ProSave™ für Regal-Zutatenbe­
hälter (nur 9G60)' 

2 Regale, jedes Regal für (4) 
9G60, (2) 9G57 oder (1) 9G58 

3 Regale, jedes Regal für (6) 
9G60, (3) 9G57 oder (1) 9G58 

2 Regale, jedes Regal für (8) 
9G60, (4) 9G57 oder (2) 9G58 

Regal für (1) 9G60 

9G82 0,1 I Messschaufel für ProSave™-Zutatenbehälter 0,10 
9G60 

9F75 BOUNCER® Contour Schaufel für Zutaten behälter 1,00 
3600-88,3602-88,3603-88 und 9G77 

9F76 BOUNCER® Contour Schaufel für Zutaten behälter 1,90 
3600-88,3602-88,3603-88 und 9G78 

9G51 Sicherheits-Portionierschaufel für ProS ave TM_ 

Zutatenbehälter 9G57, 9G58 und 9G76 

Sicherheits-Portionierschaufel für Schiebedeckel 
9G77 

Sicherheits-Portionierschaufel für Schiebedeckel 
9G78 

0,50 

0,70 

1,00 

* Nicht N5F-zertifiziert 
* * Lieferzeit 6 bis 8 Wochen 

46 

36 

46 

27 

19 

27 

34 

12 

15 

15 

Die Preise, technischen Daten und die Produktverfügbarkeit können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. 
Die Produkte werden gemäß einem nach ISO 9002 zertifizierten Qualitätsmanagementsystem gefertigt. 

66 121 

97 123 

127 171 

27 18 

12 12 

15 15 

13 13 

13 15 

14 17 

0,04 

0,08 

0,12 

1,30 

2,00 

2,40 

8,60 

15,90 

22,50 

5,90 

Fachgewicht (kg) 

17,00 

19,90 

34,50 

2,40 

0,50 

1,90 

2,80 

1,50 

1,80 

2,20 

Weiß 

Weiß 

Weiß 

Weiß 

Weiß 

Weiß 

Schwarz 

Farbe VE 

Chrom 

Chrom 

Chrom 

Chrom 

Weiß 
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sichtig 

Durch­
sichtig 
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Durch- 12 
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Durch- 12 
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sichtig 

http://www.go2a.de
mailto:info@go2a.de
http://www.go2a.de
http://www.go2a.de/kataloge


Alle Artikel dieser Broschüre können Sie im Internet unter www.go2a.de bestellen. 
 
Beratung per Telefon: +49 (30) 96067728 
Bestellung per Fax:      +49 (30) 92094610                E-Mail:    info@go2a.de

Dieser Katalog ist ein Service der go2a GbR. Alle Rechte vorbehalten.            www.go2a.de/kataloge 

Rubbermaid Commercial Products, führender 
Anbieter im Bereich der Lebensmittellagerung, 
versteht die Komplexität Ihrer Arbeitsabläufe 
und kennt die Vielzahl der Herausforderungen, 
mit denen Sie alltäglich bei der Verwaltung von 
Nahrungsmittelkosten sowie der Planung von 
Arbeitszeiten und -kräften konfrontiert sind. 
Um Sie bei der Bewältigung aller täglich in Ihrem 
Unternehmen anfallenden Anforderungen zu 
unterstützen, konzipieren wir unsere Lagerungs- und 
Aufbewahrungsbehälter so, dass Sie den größten 
Nutzen daraus ziehen können. 

Lebensmittelbehälter 

Durchsichtig zur Produkterkennung und Erleichterung der 
Lagerhaltung 

ProSave™ DOPPElFUNKTIONSDECKEl Kapazitat Abmessungen (ern) Produktinformation 

Artikel- Beschreibung 
Nr. 

3305 Schiebedeckel für 3304107109 

3311 Schiebedeckel für 3300/01/08/28/06 

ZUBEHOR 

Artikel- Beschreibung 
Nr. 

3314 Abtropfeinsatz für 3304/07/09 

3318 Abtropfeinsatz für 330010 1108128106 

3322 Sieb für 3300/01/28 

3303 Sieb für 3300101/08/28 

TRANSPARENTE LEBENSMITTElBEHALTER 

Artikel- Beschreibung 
Nr. 

3307 Lebensmittelbehälter, 7,6 I, transparent 

3309 Lebensmittelbehälter, 13,2 I, transparent 

3304 Lebensmittelbehälter, 191, transparent 

3306 Lebensmittelbehälter, 191, transparent 

3308 Lebensmittelbehälter, 32 I, transparent 

3300 Lebensmittelbehälter, 471, transparent 

3328 Lebensmittelbehälter, 63 I, transparent 

3301 Lebensmittelbehälter, 81 I, transparent 

3302 Deckel für 3300/1/6/8 

3310 Deckel für 3304/07109 

-
-

7,6 
-

13,2 
-

19,0 
- -

19,0 
- -

32,2 
- -

47,0 
- -

62,9 
- -

81,5 
- -

1 

1 

Tiefe Breite Höhe Volumen (mJ) Kartongewicht Farbe 

46,4 31,75 14,6 

67,31 47,0 14,6 

Tiefe Breite Höhe 

37,3 22,3 15,8 

57,6 37,3 15,8 

67,2 46,8 32,4 

67,5 47,2 22,0 

Tiefe Breite Höhe 

46,4 31,8 19,2 

46,1 31,3 40,2 

46,4 31,8 52,0 

68,0 46,8 19,2 

67,0 46,5 42,0 

67,0 47,0 53,5 

67,0 47,0 60,0 

67,0 47,5 93,0 

67,0 47,5 9,0 

31,5 48,0 10,0 

0,015 

0,040 

Volumen (mJ) 

0,0130 

0,0340 

0,1000 

0,0700 

Volumen (mJ) 

0,028 

0,058 

0,077 

0,061 

0,131 

0,168 

0,189 

0,296 

0,029 

0,015 

(kg) 

1,80 

3,70 

Kartongewicht 
(kg) 

1,59 

4,00 

12,00 

11,90 

Kartongewicht 
(kg) 

4,90 

6,00 

7,60 

9,20 

13,10 

19,10 

24,70 

30,50 

6,80 

3,30 

CLR 

CLR 

Farbe 

CLR 

CLR 

CLR 

CLR 

Farbe 

CLR 

CLR 

CLR 

CLR 

CLR 

CLR 

CLR 

CLR 

CLR 

CLR 
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VE 

VE 

VE 

6 
-

6 
-

6 
-

6 -
6 

-

6 -
6 

-

6 -
6 

6 
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A NewellRubbermaid. Cam pany 

Rubbermaid® Commereial Produets 
7, rue Guillaume J. Kroll 
L-1882 Luxembourg 

Runde Lebensmittel-Behälter 

Wirtschaftlich, strapazierfähig und einfach im Gebrauch 

Viereckige Platzspar-Behälter 

Stapelbare Container ermöglichen die Aufbewahrung von 
mehr Nahrungsmitteln auf kleinerem Raum 

Gastronorm R-Schalen für die Zubereitung kalter und 
warmer Speisen 

Optimieren Sie Ihre Arbeitsabläufe in den Bereichen 
Lagerung, Vorbereitung, Kochen und Servieren 
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www.rubbermaid.eu ~ 
® 

Work Smarter. Commercial Products 
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